
 

 

 Протокол 
№  

 
 
 

 
 

гр. София,  23.05.2022 г.  

 АДМИНИСТРАТИВЕН СЪД - СОФИЯ-ГРАД, Трето отделение 7 състав, в 

публично заседание на 23.05.2022 г. в следния състав: 

СЪДИЯ: Маруся Йорданова  

  

 
 
  

  

при участието на секретаря Виктория Вълчанова, като разгледа дело 

номер 2847 по описа за 2021 година докладвано от съдията, и за да се 
произнесе взе предвид следното: 

 След спазване разпоредбата на чл. 142, ал.1 от ГПК вр. с чл. 144 АПК, на 

именното повикване в 14.15  часа се явиха: 

 

ЖАЛБОПОДАТЕЛЯТ - редовно уведомен. Представлява се от адв. Ц. с пълномощно 

на лист 13 от делото.  

ОТВЕТНИКЪТ - редовно уведомен. Представлява се от адв. М.  с пълномощно на 

лист 488 от делото. 

СГП - редовно уведомена, не изпраща представител. 

ВЕЩОТО ЛИЦЕ – редовно уведомен се явява лично. 

Адв. Ц.: Да се даде ход на делото. 

Адв. М. : Да се даде ход на делото. 

СЪДЪТ намира, че не е налице процесуална пречка за даване ход на делото и  

ОПРЕДЕЛИ: 

 

ДАВА ХОД НА ДЕЛОТО  

ДОКЛАДВА молба от ответника от 03.02.2022 година. 

ДОКЛАДВА постъпила на 20.05.2022 година допълнителна СТЕ. 

 

Адв. Ц.: Не възразявам относно срока на експертизата. 

Адв. М.: Също не възразявам по срока на експертизата. Във връзка с дадената ми 

възможност да изразя становище по представените доказателства, не възразявам да се 

приемат същите. 

СЪДЪТ по доказателствата и доказателствените искания 

 

ОПРЕДЕЛИ: 



 

ПРИЕМА и ПРИЛАГА към делото представените с молбата на жалбоподателя от 

23.11.2021 година писмени доказателства. 

 

ПРИСТЪПИ към изслушване на допълнителното заключение на вещото лице. 

 

ВЕЩОТО ЛИЦЕ Ю. Я. П.  – със снета по делото самоличност. Предупреден за отг. 

по чл. 291 НК. 

ВЕЩОТО ЛИЦЕ: Представил съм допълнително писмено заключение, което 

поддържам.  

Адв. Ц.: Нямам въпроси. Да се приеме заключението. 

Адв. М.: Нямам въпроси. Да се приеме заключението. 

СЪДЪТ 

ОПРЕДЕЛИ: 

 

ПРИЕМА допълнителното заключение на вещото лице. 

 

Адв. Ц.: Нямам други искания. 

Адв. М.: Нямам искания и няма да соча други доказателства. 

 

СЪДЪТ намира делото за изяснено от фактическа и правна страна, поради което 

     ОПРЕДЕЛИ: 

ДАВА ХОД ПО СЪЩЕСТВО 

 

Адв. Ц.: Моля да уважите жалбата и да отмените оспорения акт. Моля да присъдите 

направените по делото разноски, за които представям списък и да ми дадете 

възможност да представя писмени бележки. 

Адв.  М.: Моля да оставите без уважение жалбата, като неоснователна и недоказана и 

да потвърдите оспорения акт. Моля да присъдите разноски, за които представям 

списък. Моля да ми предоставите срок за представяне на писмени бележки. 

Адв. Ц.: Правя възражение за прекомерност на разноските на ответника. 

 

СЪДЪТ дава 14 - дневен срок от днес на страните за представяне на писмени бележки. 

 

СЪДЪТ ОБЯВИ, ЧЕ ЩЕ СЕ ПРОИЗНЕСЕ С РЕШЕНИЕ В СРОК! 

 

Протоколът е изготвен в съдебно заседание, което приключи в 14.20 часа. 

 

 

          СЪДИЯ: 

 

 

     СЕКРЕТАР: 
  
 
 


